
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 12/2020 Burmistrza  Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 12 lutego 2020r. w sprawie 
ustalenia zasad wynagradzania dyrektora samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem 

jest Gmina Jedlina-Zdrój. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. 2020r., poz. 194) w związku z art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000r. 
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019r., poz. 2136) oraz 
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015r. w sprawie 
wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. 2015r., poz. 1798) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 12/2020 Burmistrza  Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 12 lutego 2020r. w sprawie 
ustalenia zasad wynagradzania dyrektora samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest 
Gmina Jedlina-Zdrój wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dyrektora samorządowej instytucji kultury 
nie może przekroczyć kwoty 10 000,00 złotych.”. 

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W związku z kierowaniem jednostką dyrektorowi samorządowej instytucji kultury przysługuje 
dodatek funkcyjny w kwocie nieprzekraczającej 50% wynagrodzenia zasadniczego.”. 

3. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektorowi samorządowej instytucji kultury może zostać przyznana nagroda roczna.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi samorządowej instytucji kultury oraz Sekretarzowi 
Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466C053C-59AD-4C2C-A706-6DFB5C9A1FB5. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na zmianę wysokości minimalnych wynagrodzeń, a także z uwagi na wartość  wskaźników 

inflacyjnych należy urealnić stawki wynagradzania dyrektora samorządowej instytucji kultury, w 

oparciu o obowiązujące przepisy w tym zakresie. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszego Zarządzenia jest zasadne. 

 
Sporz. I.K.Darmetko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 466C053C-59AD-4C2C-A706-6DFB5C9A1FB5. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



